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Weber Grill Gazowy Spirit E-225 GBS

Cena 3 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 46312233

Kod EAN 0077924160028

Opis produktu

Grill gazowy Weber Spirit E-225 GBS

Odkryj smak zmiany, jaką grill Spirit wniesienie do Twojego życia. Grill gazowy Spirit E-225 GBS bez trudu zmieści się na tarasie lub balkonie, co
oznacza pełną wygodę grillowania w niemal każdym domu.
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Żeliwne ruszty w grillu Weber Spirit E-225

Ruszt w grillu gazowym Weber Spirit E-225 wykonano z żeliwa – to materiał, który po nagrzaniu utrzyma wysoką temperaturę przez bardzo długi
czas. Na żeliwnym ruszcie o wymiarze 52 x 45 cm zmieszczą się porcje dla całej rodziny, a dzięki równomiernemu rozprowadzeniu ciepła, każdy
przysmak będzie dobrze wypieczony. Ponadto, ruszt jest powlekany emalią porcelanową, która ułatwia czyszczenie z resztek jedzenia po
skończonym grillowaniu. Zadbano także o to, aby kawałki, które nie są od razu jedzone, pozostały ciepłe – ten model posiada ruszt do
podgrzewania o wymiarze 47 x 12 cm.
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2 palniki o łącznej mocy 7,77 kW

Grill gazowy Weber Spirit E-225 sprawia, że grillowanie staje się wygodne i wydajne. Ten sprzęt posiada 2 palniki, które łącznie oferują 7,77
kW mocy. Palniki ze stali nierdzewnej zapewniają równomierny przepływ gazu, a za pomocą wygodnych pokręteł na przednim panelu, możesz w
każdej chwili wyregulować jego dopływ.

Wbudowany termometr

Dodatkowym udogodnieniem w modelu Spirit E-225 jest termometr, który umieszczono dokładnie na środku pokrywy. Okrągły termometr ze
wskazówką precyzyjnie mierzy, jak ciepło jest pod pokrywą, dzięki czemu można dobrać odpowiednią temperaturę do rodzaju grillowanego
mięsa. Z nowoczesnym grillem gazowym unikniesz przykrych niespodzianek – żadne danie nie będzie przypalone!
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Szyny aromatyzujące Flavorizer

Szyny aromatyzujące Flavorizer wykonane są ze stali szlachetnej, której zawdzięczają doskonałą jakość i odporność na wysoką temperaturę.
Odparowują one skapujący z grillowanych potraw tłuszcz i marynaty, dzięki czemu Twoje dania nabierają unikalnego, grillowego smaku i
aromatu. Ponadto rozprowadzają równomiernie ciepło na całej powierzchni rusztu, a także chronią palniki przed skapującym z  grillowanych dań
tłuszczem, wydłużając ich żywotność. 

Gourmet BBQ System

Z grillem gazowym Weber Spirit E-225 odkryjesz nowe kulinarne możliwości! Wszystko za sprawą Gourmet BBQ system, który jest systemem
wymiennych wkładów, umożliwiających przygotowanie różnorodnych dań. W końcu grillowanie to nie tylko pyszna karkówka czy kiełbasa.
Możesz zamiast części rusztu zastosować żeliwny wok, kamień do pizzy, czy kociołek Dutch Oven – wybór jest naprawdę szeroki. Zachwyć
swoich najbliższych nowymi grillowanymi specjałami!
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System zapłonu elektronicznego Crossover
Urządzenie posiada wykonane ze stali nierdzewnej 3 palniki tubowe o łącznej mocy 9,38 kW. Pozwalają one równomiernie rozgrzać powierzchnię
rusztu, dzięki czemu unikniesz rozczarowania związanego z sytuacją, kiedy dania są gotowe na jednej części rusztu, a niedopieczone na
drugiej. Grill gazowy Weber Spirit E-315 wyposażony jest także w system zapłonu elektronicznego Crossover, dzięki któremu rozpalisz go szybko
i bezpiecznie! Po włączeniu lewego palnika, przy którym znajduje się iskrownik, każdy kolejny palnik zapala się samoczynnie bez użycia
iskrownika.

Nowoczesny system ociekowy

Grill gazowy Weber Spirit E-225 został wyposażony w głęboką misę ociekową, która zbiera nadmiar tłuszczu skapującego z dań umieszczonych
na ruszcie. Cały system został przemyślany, a tacę ze zgromadzonym tłuszczem można wysunąć od przodu po otworzeniu szafki. Dzięki takiemu
rozwiązaniu czyszczenie grilla jest łatwe – system ociekowy zapobiega przedostawaniu się tłuszczu na elementy wewnątrz grilla. Wystarczy
wysunąć tacę ze zgromadzonym tłuszczem i umyć ją pod wodą – Weber udowadnia, że wcale nie trzeba tracić dużo czasu na sprzątanie po
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grillowaniu!

Palnik boczny o mocy 3,52 kW

Weber tworzy rozwiązania, które sprawiają, że grill staje się mobilną kuchnią – kiełbaska i karkówka będą smakować doskonale, ale możesz
znacznie więcej! Model Spirit E-225 posiada palnik boczny, na którym przygotujesz grzyby zasmażane z cebulką, gulasze lub ciepłe napoje!
Dzięki temu rozwiązaniu możesz przygotowywać na zewnątrz także potrawy, które pozostawiały intensywny zapach w mieszkaniu! Palnik jest
schowany pod półką boczną, a jego moc wynosi 3,52 kW.

- Żeliwny ruszt do grillowania pokryty emalią porcelanową
- Ruszt do grillowania o powierzchni 2340 cm2
- Ruszt do podgrzewania o powierzchni 564 cm2
- Palnik boczny o mocy 3,52 kW
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- Szyny aromatyzujące Flavorizer Bars ze stali nierdzewnej
- Elektryczny system zapłonu Crossover
- Cztery wytrzymałe kółka ( w tym dwa z blokadą)
- Dwie półki boczne ( w tym jedna składana)
- Zamykana szafka ze stali, malowana
- Pokrywa emaliowana porcelaną
- Wbudowany termometr w pokrywie
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